

Piątek, dnia 23.12.2009r

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie „Rozbudowa stacji uzdatniania wody na nieruchomościach położonych w Pokrzywicy, nr ewid. Działek 157/1 i 158”

W odpowiedzi na zapytania jednego z Wykonawców – Zamawiający niniejszym pismem podaje treść pytania i odpowiedź:

Pytanie 1

W SIWZ pkt. Zamawiający zawarł zapis „Zamawiający jest obowiązany niezwłocznie udzielić wyjaśnień jednak nie później niż na dwa dni przed upływem terminu składania ofert – pod warunkiem iż wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert”. Prosimy o wyjaśnienie czy w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający będzie stosował przepisy Ustawy Prawo zamówień publicznych zawarte w art. 38 pkt.1?

Odpowiedź:

Zamawiający, informuje, iż w niniejszym postępowaniu zastosował przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych art. 38 ust.1.

Pytanie 2

W SIWZ pkt. Zamawiający zawarł zapis „Wykonawca wskazuje cenę ryczałtową za wykonanie przedmiotu zamówienia ..., z uwzględnieniem wszelkich kosztów niezbędnych do wykonania zamówienia jak również prac uznanych przez wykonawcę w trakcie wizji terenu budowy za konieczne do wykonania” Czy przeprowadzenie wizji lokalnej placu budowy jest obowiązkowe, a jej nie odbycie spowoduje wykluczenie potencjalnego wykonawcy z przedmiotowego postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający określił w SIWZ zasadę wyceny przedmiotu zamówienia m.in. również przeprowadzenie wizji lokalnej – co potwierdza sam wykonawca poprzez złożenia oświadczenia w druku oferta „Załącznik nr 2” (pkt. VIII ppkt.3) do SIWZ. Informujemy, iż wykonawcy mogą być wykluczeni z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

WÓJT
mgr Krzysztof Lipiecki